

### Informacja uzupełniająca

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:

**„Rozbudowa Przedszkola Publicznego w Małogoszczu, w tym budowa nowego skrzydła budynku z przeznaczeniem na żłobek – utworzenie 45 miejsc opieki dla dzieci do 3 lat”**

Na pytanie z dnia 19.04.2021 r. o treści:

#### Pytanie nr 3

Jakie ilości należy przyjąć do wyceny? Z rysunków czy z załączonych przedmiarów? Obie ilości znacznie się różnią, np. oprawy. Czy zatem można lub trzeba zmienić ilości w załączonych przedmiarach?

#### Odpowiedź na pytanie Nr 3

Podstawą do sporządzenia oferty są rysunki.

#### i Pytanie Nr 7

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 16 i 19 kwietnia 2021, udzielonych na pytanie Wykonawcy czy Wykonawca może modyfikować obmiar robót lub dopisywać pozycję kosztorysowe tak by odzwierciedlały ilości i rodzaje robót opisane dokumentacją projektową, udzielił odpowiedzi, że nie ma takiej możliwości i jednocześnie na pytanie 3 z dnia 19 kwietnia Zamawiający odpowiada, że podstawą do wyceny robót są rysunki nie modyfikując przy tym przedmiarów chociażby w zakresie opraw oświetleniowych. Prosimy o jednoznaczne określenie co Wykonawca powinien przyjąć jako podstawę do sporządzenia oferty: przedmiar czy dokumentację projektową.

#### Odpowiedź na pytanie Nr 7

Wykonawca jako podstawę do sporządzenia oferty powinien przyjąć przedmiar i dokumentację projektową ( rozliczenie kosztorysowe ).

**Zamawiający nie precyzyjnie udzielił odpowiedzi nr 3 i nr 7 na zadane pytania. Prawdłowo udzielona odpowiedź brzmi: Wykonawca winien przyjąć jako podstawę do sporządzenia oferty przedmiar robót.**

**Jednocześnie informujemy, że Zamawiający zmienił termin składania ofert z dnia 23.04.2021 r. na dzień 27.04.2021 r., godz. 10.00. Otwarcie nastąpi o godz. 11.00.**

**BURMISTRZ**

*Mariusz Piotrowski*